[bookmark: _GoBack]様式第１号
年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合にあっては代表者氏名

申　　出　　書

　農産物検査法第33条第１項の規定に基づき、下記のとおり申し出ます。

記

１　申出に係る農産物の種類及び数量

２　申出に係る農産物の検査を行った年月日

３　申出の理由

４　申出に係る農産物の検査を請求した者の氏名又は名称及び住所

５　申出に係る農産物に農産物検査法第13条第１項の規定による表示を付し、又は検査証明書を交付した地域登録検査機関の名称

６　申出に係る農産物の所在場所及び所有者の氏名又は名称